
                                               
 

U.O.B.N. 1 Area Amministrativa I 

Segreteria del dirigente 

-------------------------------------- 

Via P.Mascagni 52 – 95131 Catania – C.F. 80008730873 
Tf: 095/7161111  

PEC: uspct@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.ct@istruzione.it – htpp://www.ct.usr.sicilia.gov.it 

Pag. 1 di 1 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca   

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia  

Ufficio VII - Ambito territoriale di Catania 
______________________________________________ 

 

 

Catania, 4/2/2015 

Prot. 1287 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO l’art.1 comma 129 della legge 107/2015 che sostituisce l’art.11 del d.lg.vo 297/94; 

VISTA la nota  prot. 17599 del 10/11/2015 dell’USR per la Sicilia che richiama la nota  

  MIUR 2401 del 2/11/2015 relativa all’individuazione del componente esterno nel 

  comitato di valutazione di cui all’art.1 co.129 della legge 107/2015; 

VISTA la nota di quest’Ufficio prot. 18307 del 21 dicembre 2015; 

ACQUISITE  le disponibilità e le dichiarazioni dei dirigenti scolastici in servizio e in quiescenza; 

 

DISPONE 

 

 I dirigenti scolastici di cui all’allegato elenco sono nominati componenti esterni del comitato 

di valutazione di cui all’art.1 comma 129 della legge 107/2015 nelle istituzioni scolastiche a fianco 

di ciascuno indicate. 

I dirigenti scolastici comunicheranno tempestivamente eventuali cause di incompatibilità 

derivanti da rapporti di coniugio, parentela o affinità entro il secondo grado con i docenti ai sensi 

dell’art.1 co.81 della legge 107/2015 

 

Il dirigente 

Emilio Grasso 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ex art. 3 co.2 d.lg.vo 39/93 

. 

 

Ai componenti dei comitati di valutazione   Loro Sedi 

Ai Dirigenti delle Istituzioni scolastiche della Provincia  Loro Sedi 

All’USR per la Sicilia     Palermo 

 

mailto:uspct@postacert.istruzione.it
mailto:usp.ct@istruzione.it
http://www.ct.usr.sicilia.gov.it/

